

Pro-Innovation ApS
Kløvermarken 23, 7190 Billund

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 27 91 25 32

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2021.

Carsten Vallentin Neiman
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Pro-Innovation ApS
Kløvermarken 23
7190 Billund

CVR-nr.: 27 91 25 32
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
17. regnskabsår

Direktion

Carsten Vallentin Neiman, Sønderskovvej 15, 7100 Vejle
Flemming Højmark Steffensen, Tingstedet 29, 7190 Billund

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive fabrikationsvirksomhed, handelsvirksomhed og anden dermed forbunden virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 13.322.116 kr. mod 10.012.896 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.017.924 kr. mod 1.156.185 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	13.322.116	10.012.896
1 Personaleomkostninger	-10.159.504	-6.967.022
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.587.684	-1.178.103
Driftsresultat	1.574.928	1.867.771
Andre finansielle indtægter	36.702	23.994
Øvrige finansielle omkostninger	-260.454	-342.457
Resultat før skat	1.351.176	1.549.308
Skat af årets resultat	-333.252	-393.123
Årets resultat	1.017.924	1.156.185
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.017.924	1.156.185
Disponeret i alt	1.017.924	1.156.185

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	12.409.812	9.682.535
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.409.812</u>	<u>9.682.535</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>12.409.812</u>	<u>9.682.535</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	251.451	253.450
	Varebeholdninger i alt	<u>251.451</u>	<u>253.450</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.902.684	2.483.848
	Igangværende arbejder for fremmed regning	601.425	751.603
	Andre tilgodehavender	946.671	557.634
	Periodeafgrænsningsposter	103.564	203.563
	Tilgodehavender i alt	<u>4.554.344</u>	<u>3.996.648</u>
	Likvide beholdninger	<u>498.740</u>	<u>5.000</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.304.535</u>	<u>4.255.098</u>
	Aktiver i alt	<u>17.714.347</u>	<u>13.937.633</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	187.500	187.500
	Overført resultat	<u>6.577.826</u>	<u>5.559.902</u>
	Egenkapital i alt	<u>6.765.326</u>	<u>5.747.402</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>1.081.303</u>	<u>912.303</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.081.303</u>	<u>912.303</u>
Gældsforpligtelser			
	Leasingforpligtelser	4.253.185	2.701.322
	Anden gæld	<u>651.196</u>	<u>192.997</u>
3	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.904.381</u>	<u>2.894.319</u>
3	Kortfristet del af langfristet gæld	1.544.526	1.030.994
	Gæld til pengeinstitutter	0	1.857.868
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	77.293	68.165
	Selskabsskat	164.252	254.820
	Anden gæld	<u>3.177.266</u>	<u>1.171.762</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.963.337</u>	<u>4.383.609</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>9.867.718</u>	<u>7.277.928</u>
	Passiver i alt	<u>17.714.347</u>	<u>13.937.633</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	187.500	4.403.717	4.591.217
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.156.185</u>	<u>1.156.185</u>
Egenkapital 1. januar 2020	187.500	5.559.902	5.747.402
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.017.924</u>	<u>1.017.924</u>
	<u>187.500</u>	<u>6.577.826</u>	<u>6.765.326</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	7.792.979	6.281.839		
Pensioner	2.256.966	600.000		
Andre omkostninger til social sikring	109.559	85.183		
	<u>10.159.504</u>	<u>6.967.022</u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>12</u>		
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris 1. januar 2020	17.293.763	14.561.368		
Tilgang i årets løb	3.526.940	2.732.396		
Kostpris 31. december 2020	<u>20.820.703</u>	<u>17.293.764</u>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-7.611.229	-6.976.777		
Årets afskrivninger	-799.662	-634.452		
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-8.410.891</u>	<u>-7.611.229</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>12.409.812</u>	<u>9.682.535</u>		
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>7.649.759</u>	<u>5.627.122</u>		
3. Gældsforpligtelser				
	<u>Gæld i alt</u>	<u>Kortfristet</u>	<u>Langfristet</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>del af lang-</u>	<u>gæld</u>	<u>efter 5 år</u>
		<u>fristet gæld</u>	<u>31/12 2020</u>	
Leasingforpligtelser	5.797.711	1.544.526	4.253.185	0
Anden gæld	651.196	0	651.196	0
	<u>6.448.907</u>	<u>1.544.526</u>	<u>4.904.381</u>	<u>0</u>

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 7.776 t.kr., jævnfør note 2, er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 31. december 2020 udgør 5.797 t.kr.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for P.I. Ejendomme ApS' banklån. P.I. Ejendomme ApS' bankgæld udgør pr. 31. december 2020 i alt 0 t.kr.
